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Goldesin alerstop, 5 mg tabletki, 10 szt.
 

Cena: 0,19 zł

Opis słownikowy

Postać tabletki

Producent Tactica Pharmaceuticals

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Desloratadyna

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Goldesin alerstop, 5 mg tabletki, 10 szt.

Goldesin alerstop to przeciwalergiczny lek w postaci tabletek powlekanych, który nie powoduje senności. Ułatwia kontrolę reakcji
alergicznej oraz jej objawów. Goldesin alerstop łagodzi objawy związane z alergicznym zapaleniem błony śluzowej nosa (zapalenie błony
śluzowej nosa spowodowane uczuleniem, na przykład katarem siennym lub uczuleniem na roztocza) u dorosłych, a także u młodzieży
od 12 roku życia. Do objawów takiego stanu zalicza się: kichanie, swędzenie i wodnistą wydzielinę z nosa, swędzenie podniebienia oraz
swędzenie, zaczerwienienie lub
łzawienie oczu.

Skład Goldesin alerstop, 5 mg tabletki, 10 szt.

1 tabletka powlekana zawiera:

substancja czynna: 5 mg desloratadyny.
pozostałe składniki: celuloza mikrokrystaliczna, skrobia żelowana kukurydziana, magnezu stearynian i krzemionka koloidalna bezwodna.
Ponadto otoczka tabletki zawiera: Opadry Blue 03A30735 (w skład której wchodzą: hypromeloza 6 cP, tytanu dwutlenek (E 171), celuloza
mikrokrystaliczna, kwas stearynowy i indygotyna (E 132)).

Wskazania Goldesin alerstop, 5 mg tabletki, 10 szt.

Zapalenie błony śluzowej nosa spowodowane:

uczuleniem,
przykład katarem siennym
uczuleniem na roztocza
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Dawkowanie Goldesin alerstop, 5 mg tabletki, 10 szt.

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta, lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty.

Dorośli i młodzież od 12 roku życia: 1 tabletka raz na dobę popijana wodą, przyjmowana w czasie posiłku lub niezależnie od niego.
Lek jest przeznaczony do stosowania doustnego.

Jeśli po upływie 3 dni nie nastąpiła poprawa lub pacjent czuje się gorzej, należy zwrócić się do lekarza. Nie powinno się stosować leku
dłużej niż 10 dni bez konsultacji z lekarzem.

Przeciwwskazania Goldesin alerstop, 5 mg tabletki, 10 szt.

Leku Goldesin alerstop nie należy stosować jeśli pacjent ma uczulenie na desloratadynę, lub którykolwiek z pozostałych składników tego
leku.

Informacje dodatkowe Goldesin alerstop, 5 mg tabletki, 10 szt.

Przed rozpoczęciem stosowania leku Goldesin alerstop należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty:

jeśli u pacjenta występują drgawki w wywiadzie medycznym lub rodzinnym,
jeśli u pacjenta występują zaburzenia czynności nerek.

Dzieci i młodzież
Nie należy podawać tego leku dzieciom w wieku poniżej 12 lat.
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